
※ 持続可能な取り組みとするため、クリーニング等の経費を含め有償での販売を予定しています。
※ 本実証実験に関するご意見やご不明点がございましたら、下記までご連絡ください。

日本郵便株式会社 東海支社 経営管理本部 経営管理部 地方創生室
052-446-8147（担当：髙橋）

岐阜市周辺の郵便局では3月1日(金)～4月26日(金)の間、
岐阜県内の公立高校の学生服の回収を行いました。

予想以上の反響で写真に掲載しきれないほどの学生服が
集まりました。

寄付していただいた方々の想いを、しっかりと次の世代へ
繋げて参ります。

みなさまの温かいご支援・ご協力に
謹んでお礼申し上げます。

2024年5月 日本郵便株式会社 東海支社


	スライド 1

